The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Prosperitas az (1)
cum fonte primo

Semper humane leticie tristicia repentina succedit, et quod incipit a gaudio desinit in merorem. Mundana quippe felicitas multis amaritudinibus est respersa. Nouit ille qui dixit: Ritus dolore miscebitur et extrema gaudii luctus occupat.

Innocencius de uilitate condicionis humane.

Semper mundane letitie tristicia repentina succedit, et quod incipit a gaudio desinit in merore. Mundana quippe felicitas multis / amaritudinibus est respersa. Noverat hoc ille qui dixerat: “Ritus dolore miscebitur, et extrema gaudii luctus occupat.”

Innocentius III, *De miseria condicionis humane*, 1, 21 (R.E. Lewis ed., p.131, ll.1-5).